
DOMOV ŽDÍREC -
- PRACOVIŠTĚ JIHLAVA 

NÁVRH INTERIÉRU

Zadavatel: Kraj Vysočina

Datum: 09/2022

Vedoucí projektu: Ing. arch. David

Vypracoval: Ing. arch. Středa

Zakázkové číslo: D/22-050-INT

Ruprechtická 199/122
460 14, Liberec 14

 tel.: + 420 482 412 211

 e-mail: atelierdavid@atelierdavid.cz

 www.atelierdavid.cz

IČO: 272 77 577



DOMOV ŽDÍREC - PRACOVIŠTĚ JIHLAVA

STRUKTURA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

S E Z N A M  P Ř Í L O H

01. OBECNÝ POPIS VYBAVENÍ

02. VÝKRESY VYBAVENÍ INTERIÉRU

03. VIZUALIZACE INTERIÉRU

04. SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

05. ROZPOČET VYBAVENÍ INTERIÉRU

06. VÝKAZ VÝMĚR PRO SOUPIS A ROZPOČET (PO MÍSTNOSTECH)

 

DOMOV ŽDÍREC - PRACOVIŠTĚ JIHLAVA

STRUKTURA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

S E Z N A M  P Ř Í L O H

01. OBECNÝ POPIS VYBAVENÍ

02. VÝKRESY VYBAVENÍ INTERIÉRU

03. VIZUALIZACE INTERIÉRU

04. SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

05. ROZPOČET VYBAVENÍ INTERIÉRU

06. VÝKAZ VÝMĚR PRO SOUPIS A ROZPOČET (PO MÍSTNOSTECH)

DOMOV ŽDÍREC - PRACOVIŠTĚ JIHLAVA

STRUKTURA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

S E Z N A M  P Ř Í L O H

01. OBECNÝ POPIS VYBAVENÍ

02. VÝKRESY VYBAVENÍ INTERIÉRU

03. VIZUALIZACE INTERIÉRU

04. SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

05. ROZPOČET VYBAVENÍ INTERIÉRU

06. VÝKAZ VÝMĚR PRO SOUPIS A ROZPOČET (PO MÍSTNOSTECH)



DOMOV ŽDÍREC - PRACOVIŠTĚ JIHLAVA

NÁVRH INTERIÉRU

01. OBECNÝ POPIS VYBAVENÍ

Zadavatel: Kraj Vysočina

Datum: 09/2022

Vedoucí projektu: Ing. arch. David

Vypracoval: Ing. arch. Středa

Zakázkové číslo: D/22-050-INT

 Ruprechtická 199/122
460 14 Liberec 14

 tel.: + 420 482 412 211

 e-mail:atelierdavid@atelierdavid.cz

 www.atelierdavid.cz

IČO: 272 77 577



1. Skříňový nábytek

Uzavřené lepené korpusy z LTD o síle minimálně 18 mm, barevné provedení dle popisu u položek, nepohledová

záda z lakované dřevovláknité desky o síle minimálně 4 mm. Veškeré panty a výsuvy s tichým a tlumeným chodem

a celoživotní zárukou. Hrany LTD budou opatřeny ABS hranou o síle 1 až 2 mm, která bude lepena PUR lepidlem.

Veškeré skříně budou mít  výškovou rektifikaci  a jejich rozměr bude případně upraven na základě skutečného

zaměření na stavbě. Dodaná výkresová dokumentace neslouží jako výrobní dokumentace a před započetím výroby

je nutné dodat a nechat odsouhlasit výrobní dokumentaci zadavatelem. Výrobce musí splňovat ČSN EN ISO 9001,

ISO 14001, ISO 45001 a ISO 27001. Certifikáty výrobce předloží, společně s výrobní dokumentací, před zahájením

výroby.

2. Stolový nábytek

Stolové desky z LTD o síle minimálně 18 až 25 mm, barevné provedení dle popisu u položek. Podnože stolů

v pečovatelské  části  z bukového  dřeva  se  zaoblenými  vnějšími  rohy  pro  bezpečný  pohyb  osob  se  sníženou

pohyblivostí.  Podnože  pracovních  stolů  v kancelářích  z uzavřených  ocelových  profilů,  designové  šikmé  nohy

ve tvaru A, které jsou napojeny do nosného rámu pod stolovou deskou, povrchově dokončené kvalitní vypalovanou

práškovou barvou v RAL 9006.

3. Sedací nábytek

Splňující popis a tvarové provedení dle ilustračního fota ve výkazu výměr.

4. Barevné provedení

Pokoje -  kombinace  dekorů  Dub  Lindberg  R20021  (vzorník  Pfleiderer)  a  Cappuccino  301  SU (vzorník

Kronospan). Navržený dřevodekor vychází z barevnosti postelí a nočních stolků.

Společenské místnosti a kanceláře - kombinace dekorů Dub Hamilton přírodní H3303 ST10 (vzorník Egger) a

Cappuccino 301 SU (vzorník Kronospan).

Barevnost uvedená v této projektové dokumentaci odkazy na vzorníky konkrétních obchodních společností jsou

pouze referenční a zadavatel umožňuje dle ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení.

Veškerá  barevnost  podléhá  schválení  investora  a  TDI v  kooperaci  se  zpracovatelem  stavební  části

a zpracovatelem návrhu interiéru a to před výrobou nábytku.

kumpa
Zvýraznění



Skutečná barevnost dodávky bude koordinována vzájemně mezi jednotlivými prvky a také s prvky ve stavební

části projektu na základě předložených vzorků tak, aby bylo dosaženo vzájemné barevné vyváženosti jednotlivých

prvků v jednotlivých prostorech ale i budově jako celku. Vzorky budou předkládány ve variantách pro každý dílčí

prvek či materiál ve srovnatelné cenové úrovni.

Vypracoval : Ing. arch. Jakub Středa





























































DOMOV ŽDÍREC - PRACOVIŠTĚ JIHLAVA

NÁVRH INTERIÉRU

04. SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Zadavatel: Kraj Vysočina

Datum: 09/2022

Vedoucí projektu: Ing. arch. David

Vypracoval: Ing. arch. Středa

Zakázkové číslo: D/22-050-INT

Ruprechtická 199/122
460 14, Liberec 14

 tel.: + 420 482 412 211

 e-mail: atelierdavid@atelierdavid.cz

 www.atelierdavid.cz

IČO: 272 77 577



Strana 1 z 5

REKAPITULACE VYBAVENÍ INTERIÉRU

Stavba:

Domov Ždírec – pracoviště Jihlava (návrh interiéru)

Objekt:

Vybavení interiéru

Místo: Rantířovská, Jihlava (areál nemocnice) Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Projektový atelier DAVID

Uchazeč: doplní uchazeč o VZ Zpracovatel: doplní uchazeč o VZ

Poznámky:

Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem (bez DPH) 0,00

Vybavení pokojů 0,00

Vybavení společenských místností 0,00

Kancelářský nábytek 0,00

Nedílnou součástí soupisu prací a dodávek je výkaz výměr, vizualizace, výkresová a textová část PD.
U všech položek se předpokládá nacenění vč. dopravy a montáže.



Strana 2 z 5

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba:

Domov Ždírec – pracoviště Jihlava (návrh interiéru)

Objekt:

Vybavení interiéru

Místo: Rantířovská, Jihlava (areál nemocnice) Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Projektový atelier DAVID

Uchazeč: doplní uchazeč o VZ Zpracovatel: doplní uchazeč o VZ

Poznámky:

Ozn. Schéma / referenční foto Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem (bez DPH) 0,00
Vybavení pokojů 0,00

S1P Skříňová sestava pacient – pravá ks 69,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 2000 x 600 x 2200 

S1L Skříňová sestava pacient – levá ks 69,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 2000 x 600 x 2200 

S2L Botník s věšákem – levý ks 36,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 1300 x 450 x 1800 

S2P Botník s věšákem – pravý ks 29,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 1300 x 450 x 1800 

S3 Botník s věšákem – velký ks 2,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 1900 x 450 x 1800 

ST1 Jídelní stolek ks 80,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 800 x 818 x 800 

Nedílnou součástí soupisu prací a dodávek je výkaz výměr, vizualizace, výkresová a textová část PD.
U všech položek se předpokládá nacenění vč. dopravy a montáže.

Skříň dělená šatní / policová, v policové části vnitřní uzamykatelná dvířka pro osobní věci 
(trezorek). Nástavec dvoudveřový bez vnitřní police. Komoda se třemi zásuvkami, z toho horní 
uzamykatelná, výsuvy s doživotní zárukou a tichým chodem. Pravý bok komody zaoblen 
rádiusem R80 a polepen HPL ve shodném dekoru jako korpus. Nad komodou obkladová stěna s 
policemi (3ks) a magnetickým závěsným systémem. Police a krycí deska kopírují rádius boku 
komody. Horní čílko komody a obkladová deska s policemi je v jednobarevném dekoru barvy 
Kapučíno (301 SU), ostatní části ve shodném dekoru, jako postele a noční stolky (R20021).

Skříň dělená šatní / policová, v policové části vnitřní uzamykatelná dvířka pro osobní věci 
(trezorek). Nástavec dvoudveřový bez vnitřní police. Komoda se třemi zásuvkami, z toho horní 
uzamykatelná, výsuvy s doživotní zárukou a tichým chodem. Levý bok komody zaoblen rádiusem 
R80 a polepen HPL ve shodném dekoru jako korpus. Nad komodou obkladová stěna s policemi 
(3ks) a magnetickým závěsným systémem. Police a krycí deska kopírují rádius boku komody. 
Horní čílko komody a obkladová deska s policemi je v jednobarevném dekoru barvy Kapučíno 
(301 SU), ostatní části ve shodném dekoru Dub - jako postele a noční stolky (R20021).

Botník 2x sklopné dveře, v každé části 1x police. Levý bok botníku zaoblen rádiusem R80 a 
polepen HPL ve shodném dekoru jako korpus. Nad botníkem obkladová stěna s policí a zrcadlem 
o rozměru 40x110cm. Police a krycí deska kopíruje rádius boku botníku. Obkladová deska s 
policí je v jednobarevném dekoru barvy Kapučíno (301 SU), ostatní části ve shodném dekoru Dub 
- jako postele a noční stolky (R20021).

Botník 2x sklopné dveře, v každé části 1x police. Pravý bok botníku zaoblen rádiusem R80 a 
polepen HPL ve shodném dekoru jako korpus. Nad botníkem obkladová stěna s policí a zrcadlem 
o rozměru 40x110cm. Police a krycí deska kopíruje rádius boku botníku. Obkladová deska s 
policí je v jednobarevném dekoru barvy Kapučíno (301 SU), ostatní části ve shodném dekoru Dub 
- jako postele a noční stolky (R20021).

Botník 2x sklopné dveře, v každé části 1x police. Pravý bok botníku zaoblen rádiusem R80 a 
polepen HPL ve shodném dekoru jako korpus. Nad botníkem obkladová stěna s policí a zrcadlem 
o rozměru 40x110cm. Police a krycí deska kopíruje rádius boku botníku. Obkladová deska s 
policí je v jednobarevném dekoru barvy Kapučíno (301 SU), ostatní části ve shodném dekoru Dub 
- jako postele a noční stolky (R20021).

Stolová deska má rohy do prostoru zaobleny rádiusem R80. Ocelová centrální kruhová podnož v 
černé barvě RAL 9005. Obkladová deska v jednobarevném dekoru barvy Kapučíno (301 SU), 
stolová deska ve shodném dekoru, jako postele a noční stolky (R20021).



Strana 3 z 5

Ozn. Schéma / referenční foto Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ST2 Konferenční stolek ks 22,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 500 x 518 x 550 

Z1 Jídelní křesílko ks 160,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 530 x 430 x 790 

Z2a Odpočinkové křeslo ks 16,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 700 x 780 x 1140 

Z2b Odpočinkové křeslo – pojízdné ks 6,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 700 x 780 x 1140 

Vybavení společenských místností 0,00

S4 TV sestava nízkých skříněk ks 6,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 3800 x 450 x 750 

S5 TV sestava nízkých skříněk – 3.n.p. ks 3,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 2900 x 450 x 750 

ST3 Stůl uzamykatelný ks 6,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 1140 x 700 x 1500 

ST4 Jídelní stůl – čtvercový ks 31,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 900 x 900 x 750 

Stolová deska má rohy do prostoru zaobleny rádiusem R80. Obkladová deska a podnož v 
jednobarevném dekoru barvy Kapučíno (301 SU), stolová deska ve shodném dekoru, jako postele 
a noční stolky (R20021).

Masivní lepená konstrukce z dubového dřeva, sedák a opěrák čalouněný kvalitní koženkou do 
zdravotnictví s otěruvzdorností minimálně 500 000 cyklů, výběr z minimálně 15 odstínů barev. 
Možnost stohovaní, výška sedu  45cm.

Polohovatelný vysoký opěrák komfortního typu ("uši"), kostra z bukového masivního dřeva. 
Čalounění opěráku a sedáku je snímatelné. Pod čalouněním sedáku se nachází tekutinám 
nepropustný materiál. Hygienická mezera mezi sedákem a opěrákem. Polohování zajišťuje 
plynová pružina.

Kostra z bukového masivního dřeva, výškově stavitelné područky, 2 pevná kola pr. cca 300mm a 
2 otočná kola pr. cca 125mm s brzdou, polohovatelný vysoký opěrák komfortního typu ("uši"), 1 
další směrové kolo umístěné na pružině pro zajištění přímého směru jízdy při zatížení osobou, 
součástí výsuvná stupačka s protiskluznou úpravou, polohování zajištěno plynovou pružinou, 
stavitelná podnožka pro relaxaci, madlo pro lepší manipulaci, čalounění opěráku a sedáku 
snímatelné, pod čalouněním sedáku umístěn tekutinám nepropustný materiál, hygienická 
mezera mezi sedákem a opěrákem, systémový podhlavník, jídelní odnímatelná deska .

Skříňová sestava 2x policový a 2x zásuvkový modul. Vše uzamykatelné zámkem na společný klíč. 
Modul s dvoukřídlími dveřmi má 2x vnitřní polici, zásuvkový modul má 2x zásuvku (výsuv s 
doživotní zárukou a tichým chodem) a otevřenou niku v horní části. Boky krajních modulů 
zaobleny rádiusem R80 a polepeny HPL ve shodném dekoru jako korpus. Obkladová deska 
kopíruje zaoblené rohy spodních modulů. Vše v dřevo dekoru Dub (H3303),  který je shodný s 
použitým nábytkem a obklady na stavbě. V zadní části průchodka pro protažení kabelů ze 
zásuvek.

Skříňová sestava 2x policový a 1x zásuvkový modul. Vše uzamykatelné zámkem na společný klíč. 
Modul s dvoukřídlími dveřmi má 2x vnitřní polici, zásuvkový modul má 2x zásuvku (výsuv s 
doživotní zárukou a tichým chodem) a otevřenou niku v horní části. Boky krajních modulů 
zaobleny rádiusem R80 a polepeny HPL ve shodném dekoru jako korpus. Obkladová deska 
kopíruje zaoblené rohy spodních modulů. Vše v dřevo dekoru Dub (H3303), který je shodný s 
použitým nábytkem a obklady na stavbě. V zadní části průchodka pro protažení kabelů ze 
zásuvek.

Šířka stolu dle skutečnosti (nutné zaměření), spodní skříňka a nástavec s roletou uzamykatelný 
na společný klíč. Roleta v černé barvě RAL 9005.  Nástavec v jednobarevném dekoru barvy 
Kapučíno (301 SU), stůl a spodní skříňka v dřevo dekoru Dub (H3303), který je shodný s použitým 
nábytkem a obklady na stavbě.

Atyp jídelní stůl vhodný do pečovatelských provozů, nohy masiv buk s oblou nárožní hranou, 
mořeny do barvy ostatních nábytkových prvků, filcové kluzáky. Deska stolu v dřevo dekoru Dub 
(H3303), který je shodný s použitým nábytkem a obklady na stavbě. Výrazné oblé hrany 
kopírující profil nohou. Područky jídelních křesílek musí jít zasunout pod stolovou desku.



Strana 4 z 5

Ozn. Schéma / referenční foto Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ST5 Jídelní stůl – obdélníkový kpl 8,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 1900 x 900 x 750 

Z3 Jídelní křesílko ks 168,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 470 x 470 x 830 

Kancelářský nábytek 0,00

ST6 Pracovní stůl ks 1,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 2200 x 800 x 750 

ST7 Přídavný stůl ks 1,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 800 x 600 x 750 

ST8 Pracovní stůl ks 14,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 1600 x 750 x 750 

K1 Kontejner stolový ks 15,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 420 x 565 x 570 

Z4 Kancelářská židle kpl 15,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 640 x 640 x 1270 (1390) 

S6 Skříň policová ks 27,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 800 x 400 x 2100 

Atyp jídelní stůl vhodný do pečovatelských provozů, nohy masiv buk s oblou nárožní hranou, 
mořeny do barvy ostatních nábytkových prvků, filcové kluzáky. Deska stolu v dřevo dekoru Dub 
(H3303), který je shodný s použitým nábytkem a obklady na stavbě. Výrazné oblé hrany 
kopírující profil nohou. Područky jídelních křesílek musí jít zasunout pod stolovou desku.

Designové křesílko z bukového masivního dřeva, čalouněný sedák a opěrák nehořlavou koženkou 
určenou do zdravotnictví s možností rozdílných barev. Područky přecházející za opěrák, kde 
tvoří úchopové madlo. Výška sedu 47cm, nízká hmotnost maximálně 7Kg, nosnost minimálně 
120Kg.

Designový pracovní stůl na kovové podnoži. Deska stolu v dřevo dekoru Dub (H3303), který je 
shodný s použitým nábytkem a obklady na stavbě. Kvalitní svařovaná podnož se skrytými 
podélnými luby má nohy do tvaru A. Povrchová úprava podnože RAL 9006 (komaxit).

Přídavný pracovní stůl na kovové podnoži. Deska stolu v dřevo dekoru Dub (H3303), který je 
shodný s použitým nábytkem a obklady na stavbě. Kvalitní svařovaná podnož s napojením 
podélných lubů do stolu S6 má nohy do tvaru A. Povrchová úprava podnože RAL 9006 (komaxit).

Designový pracovní stůl na kovové podnoži. Deska stolu v dřevo dekoru Dub (H3303), který je 
shodný s použitým nábytkem a obklady na stavbě. Kvalitní svařovaná podnož se skrytými 
podélnými luby má nohy do tvaru A. Povrchová úprava podnože RAL 9006 (komaxit).

Bezúchytkový stolový kontejner, otevírání za boční hranu čílek. Provedení dřevo dekor Dub 
(H3303), který je shodný s použitým nábytkem a obklady na stavbě. Vnitřní kovové zásuvky s 
tlumeným dovíráním, uzamykatelný centrálním zámkem, přední kolečka brzditelná.

Kancelářská otočná židle, vysoký opěrák s možností nastavení výšky nahoru/ dolů, synchronní 
mechanika s bočním nastavením tuhosti (synchronní pohyb opěradla a sedáku, možnost blokace 
sklonu opěradla, možnost nastavení mechanizmu dle váhy uživatele), plynový píst, kolečka pro 
tvrdý povrch, kříž nylon černý, včetně výškově stavitelných PU područek; nosnost min. 160kg, 
čalounění látka, hlavová 3D opěrka.

Vysoká policová skříň, dvoukřídlé dveře, panty s tlumením a celoživotní zárukou, 5x vnitřní 
police, korpus dřevo dekor Dub (H3303), který je shodný s použitým nábytkem a obklady na 
stavbě, dveře v jednobarevném dekoru barvy Kapučíno (301 SU).



Strana 5 z 5

Ozn. Schéma / referenční foto Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

S7 Skříň policová ks 12,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 800 x 600 x 2100 

S8 Skříň policová ks 5,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 800 x 400 x 2100 

S9 Skříň šatní ks 5,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 800 x 400 x 2100 

Z5 Křesílko ks 6,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 630 x 610 x 780 

ST9 Konferenční stolek ks 3,000 0,00 0,00

rozměr (mm) Š x HL x V – 500 x 500 x 600 

V1 Stojanový věšák ks 8,000 0,00 0,00

Designový stojanový věšák "trojnožka" z roxorových tyčí průměru 16mm, barva komaxit šedá.

rozměr (mm) – PR. 700 x V. 1700 

Vysoká policová skříň, dvoukřídlé dveře, panty s tlumením a celoživotní zárukou, 5x vnitřní 
police, korpus dřevo dekor Dub (H3303), který je shodný s použitým nábytkem a obklady na 
stavbě, dveře v jednobarevném dekoru barvy Kapučíno (301 SU).

Vysoká policová skříň, 1x dvoukřídlé spodní plné dveře, 1x dvoukřídlé horní dveře skleněné, 
panty s tlumením a celoživotní zárukou, 5x vnitřní police, korpus dřevo dekor Dub (H3303), 
který je shodný s použitým nábytkem a obklady na stavbě, dveře v jednobarevném dekoru barvy 
Kapučíno (301 SU).

Vysoká šatní skříň, 1x dvoukřídlé plné dveře, panty s tlumením a celoživotní zárukou, 2x vnitřní 
police, korpus dřevo dekor Dub (H3303), který je shodný s použitým nábytkem a obklady na 
stavbě, dveře v jednobarevném dekoru barvy Kapučíno (301 SU). Na vnitřní straně dveří 1x 
zrcadlo 30x150cm, 4x dřevěné ramínko.

Celočalouněné křeslo s područkami, moderní design kubických tvarů; korpus vypěněný studenou 
pěnou s ocelovou výztuhou, kostra ocelová čtyřnohá, chrom; čalounění látka s otěruvzdorností 
min. 100.000 cyklů.

Moderní konferenční stolek na trojnohé svařované kovové konstrukci, která je spojena i ve 
spodní části. Deska stolu v dřevo dekoru Dub (H3303), který je shodný s použitým nábytkem a 
obklady na stavbě.



DOMOV ŽDÍREC - PRACOVIŠTĚ JIHLAVA

NÁVRH INTERIÉRU

06. VÝKAZ VÝMĚR PRO SOUPIS
A ROZPOČET (PO MÍSTNOSTECH)

Zadavatel: Kraj Vysočina

Datum: 09/2022

Vedoucí projektu: Ing. arch. David

Vypracoval: Ing. arch. Středa

Zakázkové číslo: D/22-050-INT

Ruprechtická 199/122
460 14, Liberec 14

 tel.: + 420 482 412 211

 e-mail: atelierdavid@atelierdavid.cz

 www.atelierdavid.cz

IČO: 272 77 577



Strana 1 z 2

REKAPITULACE VYBAVENÍ INTERIÉRU

Stavba:

Domov Ždírec – pracoviště Jihlava (návrh interiéru)

Objekt:

Vybavení interiéru

Místo: Rantířovská, Jihlava (areál nemocnice) Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Projektový atelier DAVID

Uchazeč: pro VÝBĚR ZHOTOVITELE Zpracovatel: Ing. arch. Středa a kol.

Poznámky:

Výkaz výměr (po místnostech)

Ozn. Počet celkový Počet místností Podlaží Číslo místnosti

S1P 69

15 1.n.p. 102 103 106 107 114 116 119 122 126 130 133 136 194 198 1100

26 2.n.p. 202 203 206 207 212 214 217 220 224 228 230 233 247 248 251 254 269 270 274 275 281 284 286 289 290 295

28 3.n.p. 302 303 306 315 320 321 324 328 331 333 336 340 342 345 353 357 360 361 364 365 380 381 385 390 391 394 395 3100

S1L 69

15 1.n.p. 102 103 106 107 114 115 119 122 125 130 133 136 194 198 1100

26 2.n.p. 202 203 206 207 212 213 217 220 223 228 230 233 247 248 251 254 269 270 274 275 278 284 286 289 290 293

28 3.n.p. 302 303 306 315 316 321 324 327 331 333 336 337 342 345 353 357 360 361 364 365 380 381 384 390 391 394 395 398

S2L 36

7 1.n.p. 102 106 122 124 130 136 198

13 2.n.p. 202 206 220 222 227 233 247 254 269 274 279 289 294

16 3.n.p. 302 306 315 324 326 331 336 339 345 360 364 380 386 390 394 399

S2P 29

6 1.n.p. 103 107 119 133 194 1100

11 2.n.p. 203 207 217 230 248 251 270 275 284 286 290

12 3.n.p. 303 318 321 333 342 353 357 361 365 381 391 395

S3 2

1 1.n.p. 117

1 2.n.p. 215

0 3.n.p.

ST1 80

17 1.n.p. 102 103 106 107 114 115 116 119 122 125 126 130 133 136 194 198 1100

30 2.n.p. 202 203 206 207 212 213 214 217 220 223 224 228 230 233 247 248 251 254 269 270 274 275 278 281 284 286 289 290 293 295

33 3.n.p. 302 303 306 315 316 320 321 324 327 328 331 333 336 337 340 342 345 353 357 360 361 364 365 380 381 384 385 390 391 394 395 398 3100

ST2 22

4 1.n.p. 115 116 125 126

8 2.n.p. 213 214 223 224 278 281 293 295

10 3.n.p. 316 320 327 328 337 340 384 385 398 3100

Z1 160

34 1.n.p.*2 ks 102 103 106 107 114 115 116 119 122 125 126 130 133 136 194 198 1100

60 2.n.p.*2 ks 202 203 206 207 212 213 214 217 220 223 224 228 230 233 247 248 251 254 269 270 274 275 278 281 284 286 289 290 293 295

66 3.n.p.*2 ks 302 303 306 315 316 320 321 324 327 328 331 333 336 337 340 342 345 353 357 360 361 364 365 380 381 384 385 390 391 394 395 398 3100

Z2 22

4 1.n.p. 115 116 125 126

8 2.n.p. 213 214 223 224 278 281 293 295

10 3.n.p. 316 320 327 328 337 340 384 385 398 3100

S4 6

2 1.n.p. 109 128

4 2.n.p. 210 226 255 272

0 3.n.p.

S5 3

1 1.n.p. 187

0 2.n.p.

2 3.n.p. 312 370

ST3 6

2 1.n.p. 109 128

4 2.n.p. 210 226 255 272

0 3.n.p.

ST4 31

11 1.n.p. 109 109 109 128 128 128 187 187 187 187 187

12 2.n.p. 210 210 210 226 226 226 255 255 255 272 272 272

8 3.n.p. 347 347 347 368 368 377 377 377

ST5 8

0 1.n.p.

0 2.n.p.

8 3.n.p. 312 312 312 312 371 371 371 371

Z3 168

44 1.n.p.*4 ks 109 109 109 128 128 128 187 187 187 187 187

48 2.n.p.*4 ks 210 210 210 226 226 226 255 255 255 272 272 272

76 3.n.p.*4 ks 312 312 312 312 312 312 371 371 371 371 371 371 347 347 377 377 377 368 368

ST6 1

1 1.n.p. 1133

0 2.n.p.

0 3.n.p.

ST7 1

1 1.n.p. 1133

0 2.n.p.

0 3.n.p.

ST8 14

10 1.n.p. 1134 1134 1135 1135 1136 1136 1136 1137 1138 111

2 2.n.p. 211 283

2 3.n.p. 346 367

K1 15

11 1.n.p. 1133 1134 1134 1135 1135 1136 1136 1136 1137 1138 111

2 2.n.p. 211 283

2 3.n.p. 346 367

Z4 15

11 1.n.p. 1133 1134 1134 1135 1135 1136 1136 1136 1137 1138 111

2 2.n.p. 211 283

2 3.n.p. 346 367

S6 27

17 1.n.p. 1133 1134 1134 1135 1135 1136 1136 1137 1137 1137 1137 1137 1138 1138 1138 111 111

4 2.n.p. 211 211 283 283

6 3.n.p. 346 346 346 367 367 367

Nedílnou součástí soupisu prací a dodávek je výkaz výměr, vizualizace, výkresová a textová část PD.
U všech položek se předpokládá nacenění vč. dopravy a montáže.



Strana 2 z 2

Ozn. Počet celkový Počet místností Podlaží Číslo místnosti

S7 12

2 1.n.p. 111 111

4 2.n.p. 211 211 283 283

6 3.n.p. 346 346 346 367 367 367

S8 5

5 1.n.p. 1133 1133 1133 1138 1138

0 2.n.p.

0 3.n.p.

S9 5

5 1.n.p. 1133 1134 1135 1136 1137

0 2.n.p.

0 3.n.p.

Z5 6

6 1.n.p. 1133 1133 1134 1134 1135 1135

0 2.n.p.

0 3.n.p.

ST9 3

3 1.n.p. 1133 1134 1135

0 2.n.p.

0 3.n.p.

V1 8

6 1.n.p. 1133 1134 1135 1136 111 187

2 2.n.p. 211 283

0 3.n.p.


	1. Skříňový nábytek
	2. Stolový nábytek
	3. Sedací nábytek
	4. Barevné provedení
	VYBAVENI INTERIERU
	VYBAVENI INTERIERU

